ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»
ПРИКАЗ
28 июля 2015 г.
                                      № 1455/ф
Москва
О зачислении на места с оплатой стоимости обучения
 за счет средств физических и (или) юридических лиц
 по договорам об оказании платных образовательных услуг

На основании решения Центральной приемной комиссии от 28.07.2015 г. (протокол № 28) приказываю:
зачислить в состав студентов 1 курса факультета непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной системы ФГБОУВО «РГУП» (Уральский филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования очной формы обучения, поступающих по общему конкурсу  на места с оплатой стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг с 01 сентября 2015 года:
I. По специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения (базовая подготовка) на базе основного общего образования:
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл аттестата
	Критерий, применяемый при   равных средних баллах аттестатов

	1.
	Ахунова Арина Рустамовна
	5,00
	Балл по дисциплине «История» - 5, балл по дисциплине «Русский язык» - 5, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 5

	2.
	Белик Илья Вадимович
	3,39
	Балл по дисциплине «История» - 4, балл по дисциплине «Русский язык» - 4, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 4

	3.
	Беседина Влада  Эдуардовна
	3,56
	Балл по дисциплине «История» - 3, балл по дисциплине «Русский язык» - 3, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 3

	4.
	Бехтольд Полина Андреевна
	3,25
	Балл по дисциплине «История» - 4, балл по дисциплине «Русский язык» - 3, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 3

	5.
	Бижко Данила Владимирович
	3,42
	Балл по дисциплине «История» - 3, балл по дисциплине «Русский язык» - 3, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 3

	6.
	Бухарина Полина Александровна
	3,94
	Балл по дисциплине «История» - 4, балл по дисциплине «Русский язык» - 3, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 3

	7.
	Бушуева Олеся Константиновна
	4,23

	8.
	Вагнер Виктория Витальевна
	4,47

	9.
	Воронина Анастасия Леонидовна
	5,00
	Балл по дисциплине «История» - 5, балл по дисциплине «Русский язык» - 5, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 5

	10.
	Галеева Жанна Маратовна
	4,26

	11.
	Галлямов Ильдар Салаватович
	4,43

	12.
	Голубева Яна Валерьевна
	4,88

	13.
	Гусейнов Магамед Вугар Оглы
	3,56
	Балл по дисциплине «История» - 3, балл по дисциплине «Русский язык» - 3, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 3

	14.
	Гутырчик Илья Михайлович
	4,21
	Балл по дисциплине «История» - 4, балл по дисциплине «Русский язык» - 4, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 4

	15.
	Гуцкалова Арина Андреевна
	4,44
	Балл по дисциплине «История» - 4, балл по дисциплине «Русский язык» - 4, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 4

	16.
	Дубинская Марина Дмитриевна
	3,32

	17.
	Дудко Вячеслав Алексеевич
	3,38
	Балл по дисциплине «История» - 3, балл по дисциплине «Русский язык» - 4, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 3

	18.
	Злоказов Илья Евгеньевич
	4,30
	Балл по дисциплине «История» - 5, балл по дисциплине «Русский язык» - 5, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 5

	19.
	Ишмаев Данил Алексеевич
	3,56
	Балл по дисциплине «История» - 3, балл по дисциплине «Русский язык» - 3, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 3

	20.
	Карапетян Карина Овиковна
	4,42
	Балл по дисциплине «История» - 4, балл по дисциплине «Русский язык» - 4, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 5

	21.
	Койстинен Дарья Алексеевна
	3,88
	Балл по дисциплине «История» - 3, балл по дисциплине «Русский язык» - 5, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 4

	22.
	Коновальцева Ангелина Викторовна
	3,68

	23.
	Коростелева Ксения Игоревна
	3,40

	24.
	Котельников Владимир Андреевич
	4,40

	25.
	Кузьминых Никита Максимович
	3,78
	Балл по дисциплине «История» - 3, балл по дисциплине «Русский язык» - 4, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 3

	26.
	Левчина Александра Игоревна
	4,30
	Балл по дисциплине «История» - 5, балл по дисциплине «Русский язык» - 4, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 4

	27.
	Ледовских Виктория Константиновна
	4,12

	28.
	Лукашевичус Ян Владиславович
	3,88
	Балл по дисциплине «История» - 4, балл по дисциплине «Русский язык» - 4, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 3

	29.
	Лукьянов Кирилл Владимирович
	4,72

	30.
	Лысенко Анастасия Витальевна
	3,56
	Балл по дисциплине «История» - 3, балл по дисциплине «Русский язык» - 3, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 3

	31.
	Нечаева Елизавета Константиновна
	5,00
	Балл по дисциплине «История» - 5, балл по дисциплине «Русский язык» - 5, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 5

	32.
	Нигметзянов Рамиль Радикович
	4,15

	33.
	Осипова Виктория Дмитриевна
	3,72
	Балл по дисциплине «История» - 3, балл по дисциплине «Русский язык» - 3, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 3

	34.
	Первухин Илья Эдуардович
	3,89
	Балл по дисциплине «История» - 4, балл по дисциплине «Русский язык» - 4, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 5

	35.
	Петрова София Николаевна
	3,76

	36.
	Плащенко Иван Александрович
	4,33

	37.
	Рогульская Екатерина Степановна
	3,94
	Балл по дисциплине «История» - 3, балл по дисциплине «Русский язык» - 4, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 3

	38.
	Рожина Юлия Алексеевна
	4,00
	Балл по дисциплине «История» - 3, балл по дисциплине «Русский язык» - 4, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 4

	39.
	Рожкова Виктория Сергеевна
	4,11

	40.
	Романова Екатерина Денисовна
	4,22

	41.
	Садовников Антон Иванович
	3,33

	42.
	Скворцова Виктория Владимировна
	3,47
	Балл по дисциплине «История» - 3, балл по дисциплине «Русский язык» - 4, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 3

	43.
	Суслова Анастасия Андреевна
	3,72
	Балл по дисциплине «История» - 4, балл по дисциплине «Русский язык» - 3, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 4

	44.
	Тарасов Игорь Алексеевич
	4,16

	45.
	Тарасова Екатерина Дмитриевна
	3,47
	Балл по дисциплине «История» - 3, балл по дисциплине «Русский язык» - 4, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 3

	46.
	Трегубова Анастасия Евгеньевна
	4,42
	Балл по дисциплине «История» - 4, балл по дисциплине «Русский язык» - 4, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 4

	47.
	Фахрутдинова Алина Жанилевна
	4,56
	Балл по дисциплине «История» - 4, балл по дисциплине «Русский язык» - 5, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 4

	48.
	Хадеева Динара Эдуардовна
	4,21
	Балл по дисциплине «История» - 4, балл по дисциплине «Русский язык» - 4, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 4

	49.
	Хасанова Олеся Оскаровна
	4,56
	Балл по дисциплине «История» - 5, балл по дисциплине «Русский язык» - 4, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 4

	50.
	Шамгунов Эмиль Равилевич
	3,22

	51.
	Шапошникова Алена Игоревна
	3,38
	Балл по дисциплине «История» - 3, балл по дисциплине «Русский язык» - 3, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 4

	52.
	Щетинина Анастасия Андреевна
	4,18

II. По специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения (базовая подготовка) на базе среднего общего образования:
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество (в именит. падеже)
	Средний балл аттестата
	Критерий, применяемый при   равных средних баллах аттестатов

	1.
	Алешкина Татьяна Альбертовна
	4,07
	Балл по дисциплине «История» - 4, балл по дисциплине «Русский язык» - 3, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 4

	2.
	Корсаков Эдгар Евгеньевич
	3,90
	Балл по дисциплине «История» - 4, балл по дисциплине «Русский язык» - 4, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 4

	3.
	Кочев Андрей Игоревич
	3,66
	Балл по дисциплине «История» - 3, балл по дисциплине «Русский язык» - 3, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 3

	4.
	Мамедов Артур Джейхунович
	3,30
	Балл по дисциплине «История» - 3, балл по дисциплине «Русский язык» - 3, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 3

	5.
	Мелоян Кристина Сержиковна
	4,00
	Балл по дисциплине «История» - 4, балл по дисциплине «Русский язык» - 4, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 5

	6.
	Сибринина Виктория Анатольевна
	4,25
	Балл по дисциплине «История» - 4, балл по дисциплине «Русский язык» - 4, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 4

	7.
	Чувырина Анастасия Вадимовна
	3,67
	Балл по дисциплине «История» - 4, балл по дисциплине «Русский язык» - 3, балл по дисциплине «Иностранный язык» - 4

         Ректор

В.В. Ершов